

Principper for ferier på Fristedet:

Vores mål er at bruge vores personalenormering/timer så godt som muligt. Dvs der, hvor behovet er størst. Samtidig har vi en personalegruppe, der også skal have afviklet ferie. Når, vi så gerne vil have at vide, hvornår barnet kommer og går/hentes, så er det for at benytte det rette antal medarbejdere i ydertimerne. Hvis der f.eks kun kommer 10 børn fra 6.15-8.15, så sætter vi nok kun en medarbejder på i det tidspunkt. Og det samme gør sig gældende om eftermiddagen. Det er derfor vigtigt, at I overholder jeres tilmeldte tidspunkter.

Er der brug for akut at ændre tiderne, så sig til. Børn, der kun har eftermiddagsplads, må være her fra skoletids start kl. 8.00. Børn, der kun har en morgenplads (nyt fra 2018) må være her til skoletids ophør. Der skal være plads til at et barn pludselig bliver "snuppet" af bedsteforældre eller lign. Hvis børnetallet ændrer sig, har vi i hver ferieperiode, en praktisk liste, som medarbejderne kaster sig over. I det daglige når vi nemlig ikke at få vasket legetøj, hynder på puderne, vasket vinduer mm

I vores område, skal vores forældre have ros for, at de bruger tid sammen med deres børn, når de har mulighed for det. Og der er altid plads til akut pasning, hvis der er forældre, der pludselig bliver kaldt på arbejde eller der opstår akutte kriser i familien. Her kontaktes som udgangspunkt Viki på telefon 22 11 28 57.

Det har stor praktisk betydning, at I husker at tilmelde eller framelde til tiden. Hvis I ikke kender jeres egen ferie, så sig det til medarbejderne, så laver vi en notits på det og får besked, når I kender jeres ferie.

I ferien frafalder de almindelige daglige aftaler. Hvis barnet normalt har Anden pasning (vi kontakter ikke, hvis barnet ikke dukker op) eller barnet normalt Selv må sige, hvor når det forlader Fristedet, så gælder det ikke i ferien, med mindre I har lavet en aftale om det vil tilmeldelsen. I perioder med lav fremmøde, passes børnene i børnehaven Solsikken evt. med en medarbejder fra Fristedet. Er der forståelses problemer ift til det skrevne, så sig endelig til.